
Ung Hedensted søger 2 klubmedarbejdere med
koordinatorfunktion

Vi søger to klubmedarbejdere med koordinatorfunktion til vores ungdomsklubber. 
Vi tilbyder et spændende og givende fritidsjob/ deltidsjob, hvor du både får mulighed for at gøre en
positiv forskel for mange unge og samtidig være tæt på maskinrummet i udviklingen af vores
klubområde.
Om jobbet og opgaverne
Stillingen er en kombinationsstilling, hvor man har en fast ugentlig aften ude i en af vores klubber
og derudover timer til koordinationsopgaver og mødevirksomhed sammen med klublederen for det
samlede klubområde.
I koordinatorfunktionen vil der være opgaver af praktisk karakter som fx at bidrage med
forberedelse af aktiviteter i klubberne – fx i form af diverse indkøb. 
Hver koordinator tildeles et primært område – enten: Øst (Klubberne Hornsyld og Juelsminde) eller
område Vest (Klubberne Tørring, Rask Mølle og Hedensted). Der er dog forventning om, at begge
koordinatorer bidrager aktivt ind i den samlede udvikling af hele klubområdet sammen med
klublederen.
Vi lægger vægt på, at du har en relevant faglig uddannelse – gerne indenfor det pædagogiske felt -
som giver dig de rette perspektiver, metoder og tilgange i relation til opgaverne. 
Som person er du tillidsvækkende og udstråler en ro, som er smittende i mødet med både
kollegaer, unge, forældre og samarbejdspartnere. Du har generelt en anerkendende tilgang i mødet
med mennesker og formår at holde dig åben og nysgerrig.
Vores forventninger til dig
Vi leder derfor efter en ny kollega som:

Har noget på hjerte for og med vores unge.●

Er relationel kompetent og god til at skabe kontakt med unge i målgruppen.●

Har viden om ungeområdet og ved hvad, der rører sig iblandt unge, nye ungdomstrends og

kulturer.

●

Er god til at omsætte idéer til handling og aktiviteter i praksis.●

Bidrager med energi, initiativ og gode idéer.●

Indgår engageret og nysgerrigt i teamsamarbejdet med både klubleder og øvrige

klubmedarbejdere.

●

Du vil være en del af klubafdelingen, hvor du refererer til lederen af vores klubber. Arbejdstiderne
aftales nærmere ved ansættelse, men som min. 1 aften om ugen i klubber og derudover møder
som primært vil ligge i eftermiddagstimerne.
Derfor skal du vælge os
UNG Hedensted er en organisation i rivende udvikling og en central aktør på det samlede
ungeområde i Hedensted Kommune.
Vores samlede fritidsområde i UNG Hedensted er i en rigtig spændende udvikling, og vi ønsker nu
at sætte ekstra fokus på vores klubområde.
Vi er en organisation, som gerne vil være kendetegnet ved at have modet til at afprøve nye veje.
Du bliver derfor også være en del af et arbejdsfællesskab, hvor vi hjælper og støtter hinanden, når
det går rigtig stærkt, og hvor passion for at lykkedes med vores unge, humor og uformel
omgangstone kendetegner vores arbejdsmiljø.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.

Løn og ansættelsesforhold aftales i henhold til gældende overenskomst.●

Stillingen er gennemsnitlig på 6 timer ugentligt, hvor der i nogen grad må forventes opgaver

uden for normal arbejdstid.

●

Kørekort B er en forudsætning, samt at du kan stille egen bil til rådighed.●

Ansættelse 1. august 2026●

Har du spørgsmål

Kontakt Ungdomsskoleleder Jakob Klode Damgaard, 2114 4328●

Klubleder Rikke Skov Drap, 2475 8495●

Læs mere her: UNG Hedensted Politikker og strategier - Ungdomsskolen Hedensted
Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 31. maj 2026.

Der afholdes samtaler den 8. juni 2026●

https://unghedensted.dk/index.php?open=1734&menu_id=65


Der vil blive indhentet børneattest samt referencer. 
Om os
UNG Hedensted er Hedensted Kommunes Ungdomsskole, som driver en række forskellige
afdelinger på flere forskellige matrikler på tværs af Hedensted Kommune. Målgruppen for UNG
Hedensted er alle unge i Hedensted Kommune i alderen 7. klasse op til 18 år. 
I UNG Hedensted er vi særligt optaget af at skabe stærke ungefællesskaber, styrke unges
engagement, faglighed og interaktion med omverdenen. Det gør vi igennem vores store
fritidsafdeling, som både rummer fritidsundervisning og ungdomsklubber på 5 forskellige matrikler
samt vigtige projekter. Men også igennem UG Skolen, som er vores heltidsundervisningstilbud
samt vores SSP-team, der indgår som en vigtig del af det forebyggende og kriminalpræventive
arbejde i kommunen.
For mere info se evt: www.unghedensted.dk eller følg os på Instagram UNG Hedensted.

http://www.unghedensted.dk
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